
Câmara Municipal de Primavera do Leste
ESTADO DE MATO GROSSO

pjA BENTO GONÇALVES N.o 16 - CX. POSTAL 21 - S 498-1211 - CEP 78,605
primavera do leste MATO GROSSO

PORTARIA Ng 002/89

SÍRGIO LUIZ COSTA, Presidente da câmara

Municipal de Primavera do Leste, Estado

de Mato Grosso, no uso das atribuições

que lhe sao conferidas por Lei, etc...

RESOLVE

ARTIGO 12 - Designar a Srtã. NAIR MIROVSKI, brasileira, sol

teira, Contabilista, para exercer a função de -

Contadora e responder pelo setor de Tesouraria e

Pessoal desta câmara Municipal, a partir desta -

data o

ARTIGO 22 - Perceberá seus venci entos na porporção de 2

(dois) Piso Nacional de Salário, mensalmente.

ARTIGO 32 - Esta Portaria entrará em vigor na data de suapu-

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 1989.

SÉRGIO LUIZ COSTA

PRESIDENTE


